A (Au dos :)-Carta Ademari et Walterii ad Cluniacum de rebus swis
in Viennensi pago. '
3850.

NOTITIA DONATIONIS MOLENDINI DE SALICE A JOGERANNO DE VITRIACO
MONACHIS CLUNIACENSIBUS FACTE.

(B. h. 712;, DCCKVIL )

. 1106-1107. Notum sit Cluniensibus universis et ceteris vicinis nostris, quod
Jocerannus de Vitriaco molendinum suum, quod est intra eandem
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parrochiam de Vitriaco, quod vocant molendinum de Salice, illud
olim posuit in convadio pro sex libris denariorum Willelmo monacho
de Cluniaco, decano de Besorniaco. Post aliq_uantum vero tempus,
Jocerannus ipse proposuit et votum fecit ire in Jherusalem. Et tunc
venit in presentia domni Hugonis apud Lordonum, et in manu ejus
dedit molendinum ipsufn cum appendiciis suis Deo et beato Petro, ad
locum Cluniacum, ut ab illa die absque ulla contradictione, molen-
dinum ipsum cum appenditiis suis ad Cluniacensem wcclesiam ‘perti-
neret. Et pro hoc dedit ipsi Joceranno Rotbertus monachus, qui tunc
decanus erat de Besorniaco, rxx soiidos; Oddoni autem de Germi-
‘niaco, consiliario ipsius Joceranni, dedit v. Hujus dationis et oblatio-
nis testes sunt : Bernardus miles de Chachez et Girberga uxor ejus, et
ipsorum filius Achardus puer, et Oddo prefatus de Germiniaco, et
Hugo de Salenmiaco; preter hos plures monachi honesti et veraces, sed
et famuli eornm plures. Factum est hoc in manu domni Hugonis abba-
tis, sub domno Paschali papa II°, tempore Philippi regis Francor
anno Lvit domni Hugonis Cluniacensis abbatis.

3851.

PRIVILEGIUM PASCHALIS PAPA 1II, QUO MANDAT UT A DIVERSIS LOCIS USQUE CLUNIACUM
NULLUS PEDATICUM LEVARE PRASUMAT AUT EXACTIONEM FACIAT IN EOS QUI CL[jNIACUM
EUNT VEL INDE REDEUNT,

(D. 332.)
Paschalis episcopus, etc. Sicut praedecessores nostri, etc. (Bull. 1107, 2 févier.

p. 34, col. 1; D. Bouquet, t. XV, p. 34, etc.)

3852.
PRIVILEGIUM PASCHALIS PAPE II, QUO GONFIRMAT OMNIA BONA
‘ ABBATIZL CLUNIACENSI PERTINENTIA.
(E. 46, xv bis.)
Paschalis episcopus, etc. Religioni vestra, etc. (Bibl. Clun., col. 1107, 8 février.
537; Bull. p 34, col. 2, etc. 1)

* Col. 537, kig. 37, 8. Martini , E. ajoute -: de Carmis; lig. 45, Camulliaco, E. Can-

nilliaco.
26.
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3853.

CGHARTA QUA ROBERTUS, COMES FLANDRENSIUM, CONCEDIT MONASTERIO
CLUNIAGENSI ABBATIAM SANGTI BERTINI 1.

(E.153, yo™11.)

Robertus, etc. Quoniam, ut ait Aposlo'lus, etc. (Bibl. Clun.,
col. 538; Duchesne, Hist. de la maison de Béthune, pr. p. 14; Le
Mire, Oper. dipl., t. II, p. 1150.)